________________________________________________________________________________

протокол  № 26  заседания Совета СибТО СРО ААС от 20.12.2022г.

Протокол № 26

заседания Совета Сибирского Территориального отделения

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

(далее - СибТО СРО ААС)

г. Новосибирск                                      «20» декабря 2022г.

Форма заседания Совета СибТО СРО ААС – заочное.

Присутствовали и голосовали:

Члены Совета СибТО СРО ААС:

Алабужева Е.Н., Амелин О.А., Андриенко О.В., Антонова С.Г., Жуков С.П., Кремнева А.В.,

Пузырев А.В., Степанова Н.Ю., Филипьев Д.Ю.

Итого в голосовании на заседании Совета СибТО СРО ААС приняло участие 9 человек из 15

человек, что составляет 60 % голосов, кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рекомендациях по награждению аудиторов и аудиторских организаций СибТО СРО

ААС.

По вопросу

1.  О рекомендациях по награждению аудиторов и аудиторских организаций СибТО

СРО ААС, наградить:

1.1. Знаком «Почетный аудитор СРО ААС»:

1.1.1. Филипьева Дмитрия Юрьевича (Исполнительный директор ООО «Алтайский

Дом Аудита», г. Барнаул).

1.1.2.  Остапову Веру Владимировну (НИНХ, г. Новосибирск).

1.2. Почетной Грамотой СРО ААС:

1.2.1. Петрова Сергея Васильевича (ведущий аудитор ООО Аудиторская фирма

«Эдвейз», г. Новосибирск).

1.3. Благодарностью СРО ААС:

1.3.1. Давыденко Надежду Константиновну (аудитор, АО «Аудитсистема», г. Томск).

1.3.2. Кирьякову Ольгу Анатольевну (аудитор, АО «Аудитсистема», г. Томск).

1.3.3. Кузьмину Татьяну Михайловну (НИНХ, г. Новосибирск).

1.3.4. Нестеренко Оксану Леонидовну (начальник отдела надзорной деятельности и

правового обеспечения МРУ Росфинмониторинга по СФО, г. Новосибирск).

1.3.5. Патрушева Сергея Анатольевича (заместитель начальника отдела надзорной

деятельности и правового обеспечения МРУ Росфинмониторинга по СФО, г.

Новосибирск).

Решили:

1. Рекомендовать Комиссии по наградам и вознаграждениям СРО ААС, наградить

аудиторов и аудиторских организаций СибТО СРО ААС:

1.1.Знаком «Почетный аудитор СРО ААС»:

1.1.1. Филипьева Дмитрия Юрьевича (Исполнительный директор ООО «Алтайский

Дом Аудита», г. Барнаул).

«за» - 8, «против» - 0, «воздержались» - 1.

1.1.2.  Остапову Веру Владимировну (НИНХ, г. Новосибирск).

«за» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0.

1.2. Почетной Грамотой СРО ААС:

________________________________________________________________________________

протокол  № 26  заседания Совета СибТО СРО ААС от 20.12.2022г.

1.2.1. Петрова Сергея Васильевича (ведущий аудитор ООО Аудиторская фирма

«Эдвейз», г. Новосибирск).

«за» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0.

1.3. Благодарностью СРО ААС:

1.3.1. Давыденко Надежду Константиновну (аудитор, АО «Аудитсистема», г. Томск).

«за» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0.

1.3.2. Кирьякову Ольгу Анатольевну (аудитор, АО «Аудитсистема», г. Томск).

«за» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0.

1.3.3. Кузьмину Татьяну Михайловну (НИНХ, г. Новосибирск).

«за» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0.

1.3.4. Нестеренко Оксану Леонидовну (начальник отдела надзорной деятельности и

правового обеспечения МРУ Росфинмониторинга по СФО, г. Новосибирск).

«за» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0.

1.3.5. Патрушева Сергея Анатольевича (заместитель начальника отдела надзорной

деятельности и правового обеспечения МРУ Росфинмониторинга по СФО, г.

Новосибирск).

«за» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Подсчет голосов проводился координатором СРО ААС М.В. Бондаревой

Подписи:

Председатель Совета СибТО СРО ААС _________________ С.П. Жуков

Координатор СибТО СРО ААС         ____________________ М.В.Бондарева